ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

AVISO DE PRORROGAÇÃO
EDITAL DO CHAMAMENTO PARA CRENCIAMENTO 001/2023

MODALIDADE CREDENCIAMENTO N. 001/2023
MUNICÍPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, BAHIA

O prefeito Municipal de Licínio de Almeida, Estado de Bahia, TORNA PÚBLICO
que, PRORROGA o prazo inicialmente estabelecido para credenciamento até dia
31 de Dezembro de 2023, para o dia 29 de Fevereiro de 2024.

Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (77) 3463-
2196 e e-mail: licitacoes@liciniodealmeida.ba.gov.br.

Licínio de Almeida, BA, 29 de Dezembro de 2023.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@saodomingos.sc.gov.br